
För.nr 936 Namn: SPF Seniorerna Mörrum 2024 Telefon: E-post: 

Ordförande, mediakon-
takter, program, IT-ansv., 
hem-sida, medl.-register, 
försäkringar, KPR 

Inga George Garvaregatan 2, 374 38 Karlshamn 070-5455240 Inga.g.george@gmail.com  

Hem-sida, medl.-register, 
IT-ansvarig 

Solbritt Schyberg Ekvägen 12, 375 30 Mörrum  0708-850 432 solbrittschyberg@yahoo.se 
  

Sekreterare 
 

Kerstin Karlsson Ruemålavägen 71, 37693 Svängsta 0454-327010 karlsson_kerstin@hotmail.com  

Kassör, program Mats Jeppsson Svenstorpsvägen 375 91 Mörrum 0708-850279 mats@lantbrukskonsult.se 

Styrelseledamot, 
sponsoransvarig  
 

Lena Björnvik Flobacken 2, lägenhet 1002, 375 30 
Mörrum 

073-348 09 64 lbjornvik@hotmail.com 
 

Vice ordförande Göran Jonsson Såningsvägen 19, 374 53 Asarum 076-555 19 43 gjonsson43@gmail.com 
 

Styrelseledamot, vice sekr. Inga-Lena 
Johansson 

Hagavägen 1, 375 34, Mörrum 0702-135 567 Inga.lena.gertrud@gmail.com 

Uppvaktnings-ansvarig 
 

Anita Winfridsson Mariegården, Lägenhet 1203, 376 37 
Svängsta 

070-6973615 a.winfridsson1@gmail.com 
 

Program 
 

Kristina Wallin 
Karlie Johansson 

Skiftesvägen 9, 375 34 Mörrum 
Lönnemålavägen 9, 376 93 Svängsta 

0708-165 768 
0733-420 561 
 

ukwallin@gmail.com 
Karlie.johansson@gmail.com 

Seniorråd (f.d. KPR)  
Suppleant 
 

Inga George 
Anita Winfridsson 

Garvaregatan 2, 374 38 Karlshamn 
Mariegården, Lägenhet 1203, 376 37 
Svängsta 

070-5455240 
070-6973615 

Inga.g.george@gmail.com  
a.winfridsson1@gmail.com 
 

Gymnastikansvarig Bess Widenberg 
 

Ringvägen 33, 375 32, Mörrum 
 

0454-51511 
 

 

Golfansvarig 
 

Bengt Andersson Fernbergs Väg 2, 37532 Mörrum 070-3351063 bussbengt.morrum@gmail.com  

Promenadansvarig 
 

Gun Svensson Klippstigen 3, 376 35 Svängsta 0454-322796 
070-5422796 

39gun.svensson@telia.com  

Valberedning,  sammankal. 
Valberedning 
Valberedning 
 

Bess Widenberg 
Karlie Johansson 
Kristina Wallin 
 

Ringvägen 33, 375 32, Mörrum 
Lönnemålavägen 9, 376 93 Svängsta 
Skiftesvägen 9, 375 34 Mörrum 

0454-51511 
0733-420 561 
0708-165 768 

 
Karlie.johansson@gmail.com 
ukwallin@gmail.com 
  

Revisor 
 
 
Ersättare 
 

Roy Johansson 
 
Rikard Mattsson 
Evy Bernmark 

Lönnemålavägen 9, 37693 Svängsta 
 
Kabelvägen 3, 376 37 Svängsta 
Atriumvägen 10, 37534 Mörrum 
 

0454-323410 
0708-120827 
070-562 27 53 
0709-151854 

royjohansson940@hotmail.com  
 
emnebodafarm@telia.com 
evybernmark@hotmail.com 
 

Föreningslokal Ingen egen lokal, 
hyr Ådalskyrkans 
café i Mörrum för 
möten 

E-post adress:  
morrum@spfseniorerna.se 
 
Inga.g.george@gmail.com 
 

Hemsida: 
SPF - Seniorerna 
SPF Seniorerna 
Mörrum 

spfseniorerna.se/morrum 
https://www.facebook.com/SPFSeniorernaMoerr
um/  
https://www.facebook.com/groups/37772005930
5439/    (Sluten grupp, endast medlemmar) 
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